
649磁性方箱
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25kgf

50kgf

圆柱直径 (Ød) 顶面和底面与正面, 
背面, 左面和右面垂直度

尺寸(LxWxH)
两个V形槽对顶面、底面、

左面和右面的平行度

649-004-01

649-006-01

100x100x100mm

150x150x150mm

6 - 36mm

6 - 44mm

20µm

25µm

20µm

25µm

货号

645花岗岩方箱

轴

H

L

Ø
d

W

货号 放置圆柱直径 (Ø,d)

6 - 42mm160x160x160mm

尺寸(LxWxH)

645-006-01

单位: mm

单位: mmA

D EB F

C

符合JJG方箱国家计量检定规程, 精度1级

A, B, C, D, E和F之间的平行度

和垂直度:6µm

V型槽对A, B, C, D, E和F之间的平行度

和垂直度:6µm

注意:表面不淬火，在V形槽上

转动工件将损坏表面

V面 平面

50kgf

140kgf

251
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